
ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO
SECRETARIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA 3ª REGIÃO
GABINETE DA SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO EM SÃO PAULO

RUA BELA CINTRA, 657 - CONSOLAÇÃO - CEP 01415-003 SÃO PAULO - SP EMAIL - SAD.SP.SGA@AGU.GOV.BR

 
PORTARIA n. 00001/2023/GAB/SAD3R/SGA/AGU de 05 de julho de 2023

 

O SUPERINTENDENTE REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA 3ª REGIÃO, nomeado pela Portaria nº 343 de 24
de junho de 2019, publicada no Diário Oficial da União, em 03 de julho de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares que lhe confere a Portaria nº 210 de 28 de março de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 1º de abril de
2019, bem como prevê o  EDITAL n. 00001/2023/GAB/SAD3R/SGA/AGU, RESOLVE: 

 
​HOMOLOGAR o resultado da seleção do Processo Seletivo Simplificado da Unidade Estadual de Administração no

Estado de Mato Grosso do Sul - UEA/MS, em ordem classificatória, para ocupar o cargo de Chefe de Divisão da Unidade Estadual de
Administração no Mato Grosso do Sul -  Função Comissionada Executiva FCE 1.08.

 
​

ORDEM NOME

1º DEISE BRUSAMARELLO

2º ULDOSVALDO RODRIGUES GONDIM

3º LORENA DE PAULA SOARES

4º KLEITON BARBOSA ARANTES
 
 
 

TIAGO LIMA DA SILVA FIORAVANTE
SUPERINTENDENTE REGIONAL

SAD/3R/SGA/AGU
 

Atenção, a consulta ao processo eletrônico está disponível em https://supersapiens.agu.gov.br mediante o fornecimento
do Número Único de Protocolo (NUP) 00589001898202374 e da chave de acesso 086bd470

 
 

Documento assinado eletronicamente por TIAGO LIMA DA SILVA FIORAVANTE, com certificado A1
institucional (*.agu.gov.br), de acordo com os normativos legais aplicáveis. A conferência da autenticidade do
documento está disponível com o código 1218655918 e chave de acesso 086bd470 no endereço eletrônico
https://sapiens.agu.gov.br. Informações adicionais: Signatário (a): TIAGO LIMA DA SILVA FIORAVANTE, com
certificado A1 institucional (*.agu.gov.br). Data e Hora: 05-07-2023 20:06. Número de Série:
51385880098497591760186147324. Emissor: Autoridade Certificadora do SERPRO SSLv1.


